Et onerantur super compotum de £57 6s 5d de residuo subsidii predicti, 
videlicet de quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respon-
deant ad 100s de quolibet sacco juxta formam statuti predicti 

<c>De eodem Henrico rege Anglie per Johannem Gruffith, indigena, [pro] 1 sacco, 
3 clavis; ½ sacco, 25 clavis; 1 sacco, 1 clavo; ½ sacco, 25 clavis; 1 sacco, 1 
clavo; ½ sacco, 25 clavis; ½ sacco, 25 clavis; 1 sacco, 1 clavo; ½ sacco, 25 
clavis; ½ sacco, 25 clavis; 1 sacco, 1 clavo; 1 sacco, 3 clavis; 1 sacco, 1 clavo; ½ 
sacco, 25 clavis. Summa 14 sacci, 4 clavi lane in 14 pokes 
 .....................................cust', subs' et dev' £37 10s 10d nichil per breve predictum 

Et onerantur super compotum de £39 17s 8¾d de residuo subsidii predicti, 
videlicet de quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut 
respondeant ad 100s de quolibet sacco juxta formam statuti predicti 

<c>De Henrico rege Anglie per Johannem Gruffith, indigena, [pro] ½ sacco, 22 
clavis. Summa ½ saccus, 22 clavi lane in 1 pokette ....... cust', subs' et dev' 49s 3dg 

Et onerantur super compotum de 52s 4d de residuo subsidii predicti, videlicet 
de quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respondeant ad 
100s de quolibet sacco juxta formam statuti predicti 

<bb>Exitus coketti 22d<bb> 
<aa>Summa hujus folii £866 7s 2¾d<aa> 

a Pro lanis madidatis eskippatis in alia navi dicti Bowen Adryanesson similiter 
[similiter interlined] vocata Christofore de Middelborough 23° die Decembris anno 
36to [23 Dec. 1457] marginated against this entry L.   b-b Interlined above Nichil per 
breve regis de magno sigillo suo datum 22do die Marcii anno 36to [22 Mar. 1458] 
prefatis collectoribus directum et penes has particulas remanens, struck through L.   
c Pro lanis madidatis prius eskippatis in forma predicta marginated against this entry 
L.   d-d Interlined above Nichil per breve predictum, struck through L.   e Corrected 
in L from 35.   f-f Interlined above 6 clavi lane, struck through L.   g Nichil per breve 
predictum follows, struck through L. 

f. 9r 

[11] In navi Benedicti R.. [vocata] ... exeunte cum lanis ultra 
montana eodem die [11 Apr. 1458] 

<c>De Henrico rege Anglie per Johannem Gruffith, indigena, [pro] 1 sacco, 7 clavis; 
½ sacco, 24 clavis; ½ sacco, 22 clavis; 1 sacco, 3 clavis; 1 sacco, 1 clavo; ½ 
sacco, 25 clavis; ½ sacco, 25 clavis; ½ sacco, 25 clavis; 1 sacco; ½ sacco, 25 
clavis; ½ sacco, 20 clavis; 1 sacco, 1 clavo; ½ clavo, 25 clavis; ½ sacco, 25 
clavis; ½ sacco, 22 clavis. Summa 14½ sacci, 16 clavi lane in 15 pokes 
 ............................................................................... cust', subs' et dev' a£39 9s [9d]a 
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Et onerantur super compotum de £41 19s 1¼d de residuo subsidii predicti, 
videlicet de quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respon-
deant ad 100s de quolibet sacco juxta formam statuti predicti